
ООО "БИЭМ ГРУПП ФАБРИКА ИННОВАЦИЙ"

18.03.2020

Дата

18.03.2020

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

18.03.2020

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

5027278034

Сумма
прописью

Три тысячи семьсот двадцать три рубля 00 копеек

3723-00

7705710235 КПП

40702810900903390249

044525767

30101810900000000767

044525187

30101810700000000187

40702810306800001219

01 Срок плат.

Рез. поле

5
Получатель

ИНН

ИНН

955

770601001

502701001КПП

Очер. плат.

0401060

БАНК ВТБ (ПАО)
г. Москва

ООО "МУЗЫКАНТ"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

АО "Кредит Европа Банк (Россия)"
г. Москва

Оплата за товар по счету № MУЗ025468 от 17.03.2020 г. Сумма 3723-00 В т.ч. НДС  (20%) 620-50

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

АО "Кредит Европа Банк (Россия)"

БИК 044525767

ИСПОЛНЕНО

18.03.2020

Получен по интернет-банку

30101810900000000767

КЕТКИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ
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